ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» июля 2020 г. № 506-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 27 февраля 2019 г. № 132-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 февраля 2019 г. № 132-пп «Об организации проведения

комплексных кадастровых работ на территории Магаданской области

в 2020 году» изменение, дополнив раздел «Муниципальное образование

«Ольский городской округ» Перечня кадастровых кварталов, в границах

которых предполагается проведение комплексных кадастровых работ

на территории Магаданской области в 2020 году, утвержденного

указанным постановлением, строками следующего содержания:

« 10.1 49:01:020116

 10.2 49:01:020117 ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов

Е.Г. Трубина